TRƯỜNG THPT

NGUYỄN CÔNG PHƯƠNG
Tổ: Sử - Địa- GDCD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	        Nghĩa Hành, ngày    tháng 3 năm 2020

DANH SÁCH TÊN BÀI GIẢNG VÀ ĐỊA CHỈ ĐƯỜNG DẪN

Để tổ chức dạy học, ôn tập qua Internet trên Website của nhà trường http://thptnguyencongphuong.edu.vn
Môn: Địa lí 10,11&12      Tuần: Từ ngày 18/3 đến ngày 11/4/2020                                (kèm theo Kế hoạch số:54/KH- NCP ngày 30/3/2020)

	TT
	Khối
	Tuần/ Tiết
	Bài học/chủ đề
	Địa chỉ đường dẫn (Link)
	Ghi chú

	1
	10
	43
	Bài 35: Vai trò, các nhân tố ảnh hưởng và đặc điểm phân bố các ngành dịch vụ
	https://youtu.be/6YYtUn4BZMs

	2
	10
	44
	Bài 36: Vai trò, đặc điểm và cấc nhân tố ảnh hưởng đến phát triển, phân bố ngành GTVT
	https://youtu.be/_EaxT2dLbgA

	3
	10
	45
	Bài 37: Địa lí các ngành GTVT
	https://youtu.be/OGrs6nRxQOo

	4
	11
	24
	Bài 10: Trung Quốc ( tiết 1)
	https://youtu.be/pNUReXoo4dw

	5
	11
	25
	Bài 10: Trung Quốc ( tiết 2)
	https://youtu.be/DtJv-yp_b3A

	6
	11
	28
	Bài 11. Đông Nam Á (Tiết 1)
	https://youtu.be/tmJGt8_j8Jk

	7
	12
	29
	Bài 27: Vấn đề phát triển một số ngành công nghiệp trọng điểm
	https://youtu.be/Im3loQWSzA0

	8
	12
	32
	Bài 30: Vấn đề phát triển ngành GTVT- TTLL
	https://youtu.be/9v37lX0LLM8

	9
	12
	33
	Bài 31: Vấn đề phát triển thương mại, du lịch
	https://youtu.be/2woJA5NgMvU

	10
	12
	36
	Bài 32: Vấn đề khai thác thế mạnh trung du- miền núi Bắc Bộ
	https://youtu.be/MaKkuy1z6WI

	11
	12
	37
	Bài 33: Vấn đề chuyển dịch cơ cấu ngành ở ĐBSH
	https://youtu.be/dFkMcIrSO6g

	12
	12
	38
	Bài 35: Vấn đề phát triển kinh tế- xã hội ở Bắc trung Bộ
	https://youtu.be/iIRvZTcT5Ps

Nơi nhận:

     - Ban giám hiệu;

     - Lưu: TCM.
	NHÓM TRƯỞNG
Phạm Thị Yên